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W poniedziałek w dniu 13 maja Msza Święta połączona z Nabożeństwem Fatimskim o godz.20. Zapraszamy na1.
Uroczystą Procesję z Figurą Matki Bożej Fatimskiej i modlitwę różańcową.

Żywy Różaniec modli się w maju :,,O powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii”.2.

Serdecznie  zapraszamy na nabożeństwa majowe.  Dziś  o  godz.17.  W dni  powszednie  po Mszy świętej  o3.
godz.18. Od poniedziałku do piątku włącznie dodatkowa Msza święta o godz.20 : ,,O silną wiarę dla wszystkich
parafian i o miłość i zgodę we wszystkich małżeństwach i rodzinach naszej parafii”.Po Mszy świętej majówka
połączona z Apelem Jasnogórskim.

W  ,,Gościu  Niedzielnym  polecamy  następujące  artykuły:  ,,Pułkownik  zrobił  swoje”  -  o  działalności4.
niszczycielskiej  ministra  Bartłomieja  Sienkiewicza  i  drugi  artykuł  zatytułowany:  ,,Warto  posłuchać
Proboszcza”.  Zachęcamy  do  nabywania  i  czytania.

W przyszłą  niedzielę  Uroczystość Zesłania  Ducha Świętego.  Kończy się  okres obowiązującej  spowiedzi  i5.
Komunii świętej wielkanocnej. W sobotę o godz.20,50 rozpocznie się w naszej parafii uroczyste modlitewne
czuwanie przed Zesłaniem Ducha Świętego. Zakończy się ono o godz.24 Uroczystą Mszą Świętą. Serdecznie
zapraszamy.

Rocznica I Komunii świętej w dniu 2 czerwca o godz.13.6.

W sobotę w dniu 18 maja Ks.Tomasz wraz ze swoimi rocznikowymi kolegami będzie w naszym kościele7.
sprawował Uroczystą Mszę świętą z okazji 6 rocznicy święceń kapłańskich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.

Nasza parafia organizuje w dniu 18 maja pielgrzymkę autokarową do Gietrzwałdu. Wyjazd w sobotę o godz.8.8.
Zapisy w zakrystii lub u Pani Wiesławy Danielczyk. Zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania.

W każdy wtorek po Mszy świętej o godz.18 odmawiamy Litanie do Świętego Józefa: ,,O dar nowej świątyni w9.
Skowarczu”.

Na chrześcijańskie przeżywanie niedzieli w waszych domach niech Jezus Chrystus Wam błogosławi, a Maryja10.
wyprasza potrzebne łaski

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA : ,,Doktor rozłożył ręce i powiedział: ,,Dziecko, cud”. Na kolanach do
Częstochowy. Jesteś zdrowa. To nie myśmy tego dokonali”. /Siostra Nulla/.


